


Na podlagi 18. člena Statuta občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) je Občinski svet 

Občine Grosuplje na 11. seji, dne 18.11.2020, sprejel 

 
 
SKLEP O PREDLOGU  KANDIDATA PREDSTAVNIKA OBČIN LJUBLJANSKE URBANE 

REGIJE (LUR) V RAZVOJNI SVET LUR 2021 - 2027 
 
 
 

1. člen 
 
Občinski svet Občine Grosuplje predlaga kandidata, predstavnika občine Grosuplje, za člana  
Razvojnega sveta LUR 2021 – 2027. 
 
 
 

2. člen 
 
Za člana  Razvojnega sveta LUR 2021 – 2027 se kot predstavnik občine Grosuplje predlaga: 

-  dr. Peter Verlič, roj. 13.12.1962, Tlake 22c, Šmarje Sap. 
 
 
 

3. člen 
 
 
Sklep prične veljati, ko ga sprejme občinski svet. 
 
 
 
Številka: 024-4/2012 
Datum: 18.11.2020 
 
 
 
 
 
        OBČINA GROSUPLJE 
           OBČINSKI SVET  
         ŽUPAN 
 
                Dr. Peter Verlič 

 


